D. Det tibi p̄a. Vul- tus dei vīl p̄uersio ei⁹: ppitatio ē: Pax aut̄ finis est oīum q̄es in deo: q̄ in triplici vōte aīc p̄sistit: vīsōe/dele- catione/laude. y.

E. Inuocabūt. Glo. Sacerdotū ē nomen dei inuocare: dñi aut̄ q̄d petif p̄ficere. Ne- mo q̄ sibi tribuat q̄d sola trinitas cuiuult p̄stat. Exo. La. VII

F. Actū ē tē. Hic agit de oblatione. xij principium in dedica- tione tabernacli. Ob- tulebit at vt hebre⁹ h̄z vi. plaustra et xij. bo- ues: singuli bouēvīnū: et bini plaustrū vīnū: Et data sunt plaustra gersonitis ad ferenda onera eoz/bina: et iūq̄ merarit: et p̄ ea singuli singlīs dieb̄ offerebāt vasa nēcia tabna- culi: q̄r solēnitās dedicatiōis. xij. dieb̄ p̄telata ē. Prima die obtulit naason p̄nceps sup tribū iuda/hostias multas et mu- nera: vt patet in Ira. Et eadē obtulerunt alij q̄libet die suo: et v. s.

1. q. i. c. dictum est a domino

A. Exo. 40. b.

sic est dedicatio determinata. Ex hoc patet hec oia hic per recitationem dicitur. Nam septima die primi mensis secundi anni incepit dedicatio: Septima enim dies communis fuit. In septem enim primis diebus consecrati sunt sacerdotes/ vinctus tabernaculum. Quod si ita est/ consecratio sacerdotum et dedicatio tabernaculi per telate sunt. xix. diebus vel ad min. xvij. et tra phase non fuit celebratur illo anno tpe suo scz. xiiij. luna pmi mēsis: Non enim licebat duo festa generalia celebrazione simul. i. dedicatione et phase: et ita oportuit differri phase usq ad. xiiij. diem secundi mēsis: Sic enim precipit. i. ix. b. ut qui non poterat aliquis primo mense. xiiij. luna celebrazione phase/ celebras set illud secundo mense xiiij. luna. Alij dicunt septem dies consecrationis sacerdotuz fuisse terminales primi anni et pma die secundi anni vinctum tabernaculu. xij. die finita dedicatione: et. xiiij. luna celebrati phase: et ita tpe suo. Tertij dicunt istam oblationem. xij. principi factā secundo mēle secundi anni. Et ita non est recitatione: sed ordina ta narratio. Qd autē dicit in textu q eadē die inchoata est dedicatio: q vinctū est taberna cultū: eadē ponit p cō simili. i. sicut septima die pmi mēsis vinctus est tabernaculu: ita septima die secundi mēsis inchoata est dedicatio. Quarti dicit et probabilius. s. q eades die inchoata sunt sacerdotū consecratio et tabernaculi vinctio: et duodeci principi oblatio. s. pma die pmi mēsis secundi anni: et eccecurrit simul p septe dies: post q secula est oblatio principi p qnq dies: et. xij. die psecrati sunt leuiti: et. xiiij. luna celebrati est phase: et ita phase celebratur fuit tpe suo: Sz q dicit h: dicit p recapitulatione et h est verū. Factū est autē: pender pstructio usq ibi. Obtulerunt t. a. Obtulerunt: superfluit: et est pleonasmos. b. Capita sa. i. duodecim qui erant principes israel et capita familiarū. Uel principes sunt duodecim qui erant sup omnes: capita vero familiarū maiores post illos. c. Tecta. Glo. tabulis coopta ut intro recipiat onera: vel pānis strata: ut dignius suscipiat tabernaculi armamenta. d. At seruiant: id est seruio dñi deputens: et in eis dño seruiatur. e. Filius gerson: q portabant molia. f. Filius merari: qui portabat dura: que grauiora erant. g. In sanctuario ser. id est seruire debet. Ideo mortuus fuit oca: quia portabat arcā dñi super plaustrū quam debet portasse p̄p̄is humeris. q. Regl. vi. b. h. Igis obtulerunt. Epilogus pcedentū est ad transiendū ad sequentia: ubi p̄cipit a deo ut post cōmune oblationem singuli singulis diebus dedicationis offerat singillatum: Eadē tamē dona omnes obtulerunt. i. Acetabulū. vel ac-

ceptabulū. Hebreus h: Scutellā pro pondo. Pro est h: position: Podo genus ē ponderis: et est indeclinabile. Et posnit pro: p̄ iuxta. Et ē sensus: pro pondo: id ē iuxta pondus. k. Centum triginta siclorū. Aliqui libri habet pondo sine pro: et tūc littera planior est.

l. Phiala: i qua vīnū quod debebat offerit p̄quidebat vīnum ei set idoneū. Et q̄ vīnum tam in colore q̄ i sapore cognoscitur: dicitur q̄ ibi erat phiale aureo et vitree: in imo aguste i superiori ample: et dr ab hy alin grece qd ē vīnū latine. m. Mortariolum: idem est qd thuribulum: vt dicit magister in histo rī super Exo. xxv. Uel mortariolum est vas in quo thus terebatur et alia aromata. Hebreo tamen habet cochlear q. s. thus in thuribulo ponebat. n. Mysterie. Nota brevis mysteriū hūrī capituli. Duodecim principes / patriarchae prophetæ apostoli et apostolici viri q doctrina et exēplo: et bene operando deo gratia munera obmenerū: et ad ecclesiē instrutionem quicquid potuerūt ieto aio stule runt. Per plaustra: duo p̄cepta charitatis in quibus tota lex pendet et prophetæ: vt dicitur Matth. xxi. d. Et doctrina quartuor euangeliorū: que p̄dicti viri ad instrutionē ecclesiē dei obtulerunt per p̄dicationes. Duodecim boues sunt omes q̄ in obsequio christi laborant: sub iugo apostolice doctrinæ sancte et ordinare viuentes. Uel duodecim boues sunt viuēs doctores qui in agro domini fideliter laborant. De quibus dicitur: Non alligabis os bouis trituranter: Deut. xxv. a. Dominus enim ordinavit his qui euangelium annunciant de euangelio viuere. i. Cor. ix. b. Nos boues obtulerunt principes qui doctrina et exēplo viuēs doctores ecclesiē creuerunt. Acetabulū os habet angustum / acetū continens: p̄ qd legis angustia et prophetarum obscuritas designat. Doc offerunt qui ad ecclesiē edificationem legis et prophetarum expositioni et p̄dicationi student. Per centū castigatio q̄ sensu: Per triginta fides et operatio designat. In sanctuario gemina charitas designat. Hec quattuor habuerunt principes: Et hēc habere debent eorum sequaces: id est doctores et p̄dicatores: aliter male offerunt. Phiala argentea euāgelica doctrina. Per septuaginta siclos septimo misericordia spiritus sancti designatur que in euāgelio p̄dicatur et datur. Mortariolum ubi aromata teruntur: significat corda electorum: in quibus virtutum aromata conteruntur p̄stillo timoris. Incensum / deuotio orationis. Decem sicut implatio mandatorum. Letera patent in Glo. beati Gregorij.

tulerunt per p̄dicationes. Duodecim boues sunt omes q̄ in obsequio christi laborant: sub iugo apostolice doctrinæ sancte et ordinare viuentes. Uel duodecim boues sunt viuēs doctores qui in agro domini fideliter laborant. De quibus dicitur: Non alligabis os bouis trituranter: Deut. xxv. a. Dominus enim ordinavit his qui euangelium annunciant de euangelio viuere. i. Cor. ix. b. Nos boues obtulerunt principes qui doctrina et exēplo viuēs doctores ecclesiē creuerunt. Acetabulū os habet angustum / acetū continens: p̄ qd legis angustia et prophetarum obscuritas designat. Doc offerunt qui ad ecclesiē edificationem legis et prophetarum expositioni et p̄dicationi student. Per centū castigatio q̄ sensu: Per triginta fides et operatio designat. In sanctuario gemina charitas designat. Hec quattuor habuerunt principes: Et hēc habere debent eorum sequaces: id est doctores et p̄dicatores: aliter male offerunt. Phiala argentea euāgelica doctrina. Per septuaginta siclos septimo misericordia spiritus sancti designatur que in euāgelio p̄dicatur et datur. Mortariolum ubi aromata teruntur: significat corda electorum: in quibus virtutum aromata conteruntur p̄stillo timoris. Incensum / deuotio orationis. Decem sicut implatio mandatorum. Letera patent in Glo. beati Gregorij.